[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.06.2013 г                                           № 29                                  с.Алексеевка
О внесении дополнений в решение

Собрания депутатов Алексеевского

сельского поселения от 23.11.2010 г. № 71

« Об утверждении Положения о земельном

 налоге на территории Алексеевского

сельского поселения Октябрьского района»
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, и уставом муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»

Собрание депутатов решило:

1. Внести дополнения в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 23.11.2010 г. № 71 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Алексеевского сельского поселения Октябрьского района»:
Статью 5 дополнить пунктом 2.1 в следующей редакции:

         «В случае если налогоплательщику, попадающему в одну из категорий, установленных решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения, принадлежит на праве собственности, или праве постоянного (бессрочного) пользования, или на праве пожизненного наследуемого владения несколько земельных участков различных видов разрешенного использования, льгота предоставляется только в отношении одного земельного участка по каждому виду разрешенного использования по выбору налогоплательщика.
         Выше указанные положения не распространяются на земельные участки, используемые в коммерческих целях.

         Налоговые льготы не распространяются на земельные участки (части, доли земельных участков), сдаваемые в аренду.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Алексеевского
сельского поселения                                                             Н.И.Лофиченко